

Hlavní identita

Od: "Stredisko informacnich sluzeb MMO" <info@ostrava.cz>
Komu: [REDACTED]
Odesláno: 5. února 2008 17:19
Předmět: Fw: místní poplatky

Dobrý den,
přeposílám dotaz občana k přehledu místních poplatků. S ohledem na odvolávku na zákon 106/1999 Sb., je nutno zpracovat v režimu tohoto zákona.
Za SIS A.Hájek

----- Original Message -----

From: "Michal Vysloužil" <mvyslouzil@ostrava.cz>
To: "SIS" <info@ostrava.cz>
Sent: Tuesday, February 05, 2008 2:44 PM
Subject: Fw: místní poplatky

>

> ----- Original Message -----

> [REDACTED]

> To: <posta@ostrava.cz>
> Sent: Tuesday, February 05, 2008 12:58 PM
> Subject: místní poplatky

>

>

> Dobrý den,

>

> na základě z.č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů bych se chtěla
> dotázat, jaké místní poplatky a v jaké výši se na území města Ostravy
> vybírají. Na vašich webových stránkách jsem tuto informaci nenašla.

>

> Děkuji

> [REDACTED]

>

>

> _____ Informace od NOD32 2849 (20080205) _____

>

> Tato zprava byla proveraena antivirovym systemem NOD32.
> <http://www.nod32.cz>

>

>

>

Hlavní identita

Od: [REDACTED]
Komu: [REDACTED]
Odesláno: [REDACTED]
Předmět: FW: Místní poplatky v Ostravě

Dobrý den, přeposílám Vám odpověď na email dle telef. hovoru. Bohužel původní email už jsem smazala ale snad se bude dát u Vás nějak dohledat.

Hezký den

Radka Brožová

From: Radka Brožová [mailto:rbrozova@ostrava.cz]
Sent: Thursday, February 07, 2008 1:26 PM
To: [REDACTED]
Subject: Místní poplatky v Ostravě

Dobrý den,

v Ostravě jsou v současné době vybírány 4 místní poplatky – ze psů, za užívání veřejného prostranství, za „komunální odpad“ a za výherní hrací přístroj.

OZV k prvním třem vyjmenovaným poplatkům najdete na našich stránkách v sekci Občan – Právní předpisy – Vyhlášky SMO pod těmito čísly:

1. Psi – 6/2003, ve znění 15/2005 a 20/2006
2. VP – 2/2007
3. Odpady – 14/2005, ve znění 15/2006 a 11/2007.

Co se týče VHP, jsou platné vyhlášky jednotlivých městských obvodů (23), které bude pravděpodobně možno nalézt na stránkách jednotlivých MO. V opačném případě je možno do nich nahlédnout v listinné podobě na odboru organizačním MMO.

Pro psy, veřejné prostranství a VHP jsou sazby poplatku stanoveny v různé výši dle jednotlivých MO, pro poplatek za komunální odpad je stanovena výše poplatku na 498 Kč.

V případě jakýchkoliv dalších dotazů mne prosím kontaktujte na uvedeném emailu nebo telefonicky na čísle 599 443 515, případně na tel. 599 443 480 (Ing. Hoňková – metodik místních poplatků). Dotazy Vám rádi zodpovíme.

Přeji Vám hezký zbytek dne

Ing. Radka Brožová
vedoucí oddělení daní a cen MMO